
Vynikající výkon zaručuje naprostou čistotu.
Objevte vynikající výkon tyčového vysavače 800 a dosáhněte dokonale 
čistého domova. Tento vysavač poskytuje maximální ovladatelnost na všech 
površích, je vybaven hubicí na zvířecí chlupy, což ocení majitelé domácích 
mazlíčků, a zaručuje výjimečné výsledky úklidu.

Specifikace a benefity

• Rychlé uvolnění kartáče 
• Technologie BrushRollClean™
• LED osvětlení DustSpotter™
• Systém cyklónového filtru

Snadné odstranění zvířecích chlupů s pomocí 
hubice PetPro+
Kombinace kartáče a pryžových pásků, kterými je 
hubice PetPro+ vybavena, účinně odstraňuje chlupy z 
každého povrchu, včetně interiérů aut. Proniká hluboko 
do čalounění a odstraňuje i ty nejzarputilejší zvířecí 
chlupy.

Až 90 minut* nepřerušovaného čištění na jedno 
nabití
Až 90 minut* nepřerušovaného čištění s ruční 
jednotkou. Snadný úklid plochy až 132 m2** díky 
vysoce kvalitní baterii – bez přestávek na nabití 
vysavače.*

*Na základě interních testů podle normy IEC 62885-4, které měří dobu provozu v režimu min.
**Měřeno při použití dvojitého tahu celou plochou vysavače přes každé místo a při rychlosti 0,5 m/s.

Vynikající sběr prachu s každým tahem
Výjimečné čištění hubicí PowerPro Multi-surface, která 
při dvojím tahu na tvrdé podlaze vysaje  až 99 %* 
částic prachu. Inovativní motor s dlouhou životností a 
jedinečné gumové lamely zaručují, že vysajete veškerý 
prach a nečistoty.

*Na základě interních testů podle IEC 62885-2. 

Delší výkon, delší výdrž filtrů
Vylepšený cyklonový separátor zaručuje dlouhodobě 
silný sací výkon, protože až pětinásobně* snižuje 
ucpávání filtru. To minimalizuje potřeby pravidelného 
čištění a výměny filtru.

Měřeno oproti předchozímu modelu tyčového vysavače 800 s nádobou na prach plnou prachu DMT 
(standardizovaný test) podle normy IEC 62885-4 ed. 1

Snadná ovladatelnost a delší doba provozu díky 
režimu Auto Mode
Snadný přechod z tvrdých podlah na koberce díky 
režimu Auto Mode. Sací výkon se automaticky 
přizpůsobuje povrchu a využívá pouze potřebný výkon, 
čímž prodlužuje dobu vysávání. Užijte si ničím 
nerušený úklid celého domova.

800 Tyčový vysavač Electrolux

EP82AB25UG

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/b394de82-e3fe-48f8-a9be-832e91bdec31/E4RM3Q/240617IODE/WS_ZOD/240617IODE.jpg


Čas nabíjení (h) 4
Maximální sací síla (W) 140
Hmotnost ruční jednotky (kg) 2
Výdrž baterie vysavače - nízký výkon 
(min.) 50

Hlučnost dB(A) 80
Výška (cm) 112
Hloubka (cm) 29
Šířka (cm) 25
Technologie Bezsáčkový

Uskladnění Nabíjecí stojan bez možnosti napájení 
náhradní baterie

Typ baterií Li-ion
Napájecí napětí (V) 25.2
Kód produktu (PNC) 900 402 303
EAN kód produktu 7333394037431
Barva Šedá
Váha obalu - PA (Polyamid) 0
Váha obalu - vlnitá lepenka 3069
Váha obalu - kovové části 0
Váha obalu - (PE) Polyester 0
Váha obalu - papír/karton 252.1
Váha obalu - dřevo 0
Váha obalu PU (Polyurethan) 0
Váha obalu - Polystyren (EPS/EPP) 0

Váha obalu - PP (Polypropylen) 0
Váha obalu - guma 0
Stacking level 2

Technická specifikace

800 Tyčový vysavač Electrolux

EP82AB25UG

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/fbf3190a-f6a9-42cb-8302-de9d0dbcfe94/E4RM3Q/240904PLZX/PDF/240904PLZX.pdf

